
ASSET LIST
LOT 57: 数字内容访问

序号 公开号 专利名称 IPC分类 申请日 优先权日 公开日 扩展同族 引证数量

1 US7127515

传送电子内容

Delivering electronic 
content

G06F01516000 1/15/1999 1/15/1999 10/24/2006

US20030028608  
US20060190568  

US07272655  
US20070288643  

US07562150 
US20090259727  

US08086746 
US20120117171  

US08396933 
US20140047006  

US09094479

28

2 US6751670

跟踪电子内容

Tracking electronic 
content

H04L02906000 11/24/1998 11/24/1998 6/15/2004

US20040205205  
US07673059 

US20100115263  
US09191372 

US20160072751

131

3 US7673059

跟踪电子内容

Tracking electronic 
content

G06F01516000 3/30/2004 11/24/1998 3/2/2010

US20040205205  
US06751670 

US20100115263  
US09191372 

US20160072751

19

4 US6389541

规范对数字内容的
访问

Regulating access to 
digital content

G06F02100000 5/15/1998 5/15/1998 5/14/2002

WO1999060458  
AU04187999 
CA02332447  
CA02634662  
EP01064592 
CA02332447

346

5 US7562150

传送电子内容

Delivering electronic 
content

G06F01516000 8/15/2007 1/15/1999 7/14/2009

US20030028608 
US07127515  

US20060190568 
US07272655  

US20070288643  
US20090259727  

US08086746 
US20120117171  

US08396933 
US20140047006  

US09094479

23

6 US8001608

安全流式容器

Secure streaming 
container

G06F02124000 7/2/2007 3/13/2003 8/16/2011

US20040181667  
EP01618478 

WO2004084020  
US07251832 

US20070256140  
CA02519116  
IL00170776 

JP2006526204  
US07987502 

US20110271113  
US08286228 
CA02519116 

US20130046977  
US08578464 

US20140025953  
US08800019 

IN2005DN04077  
IN00233548 

US20070283167

7

7 US7987502

安全流式容器

Secure streaming 
container

H04L00932000 6/21/2007 3/13/2003 7/26/2011

US20040181667  
EP01618478 

WO2004084020  
US07251832 

US20070256140  
CA02519116  
IL00170776 

JP2006526204 
US08001608  

US20110271113 
US08286228  
CA02519116  

US20130046977  
US08578464  

US20140025953  
US08800019 

IN2005DN04077  
IN00233548 

US20070283167

16

8 US7251832

安全流式容器

Secure streaming 
container

H04L00900000 3/12/2004 3/13/2003 7/31/2007

US20040181667  
EP01618478 

WO2004084020  
US20070256140  

CA02519116  
IL00170776 

JP2006526204  
US07987502  
US08001608 

US20110271113  
US08286228 
CA02519116  

US20130046977  
US08578464  

US20140025953  
US08800019 

IN2005DN04077  
IN00233548 

US20070283167

65

9 US8286228

安全流式容器

Secure streaming 
container

H04L00932000 7/12/2011 3/13/2003 10/9/2012

US20040181667  
EP01618478 

WO2004084020  
US07251832 

US20070256140  
CA02519116  
IL00170776 

JP2006526204  
US07987502  
US08001608  

US20110271113  
CA02519116 

6

10 US7272655

传送电子内容

Delivering electronic 
content

G06F01516000 4/28/2006 1/15/1999 9/18/2007

US20030028608  
US07127515 

US20060190568  
US20070288643  

US07562150 
US20090259727  

US08086746 
US20120117171  

US08396933 
US20140047006  

US09094479

7

11 US8086746

传送电子内容

Delivering electronic 
content

G06F01516000 6/15/2009 1/15/1999 12/27/2011

US20030028608  
US07127515  

US20060190568  
US07272655  

US20070288643 
US07562150  

US20090259727  
US20120117171  

US08396933 
US20140047006  

US09094479

4

12 CA2332447

规范对数字内容的
访问

Regulating access to 
digital content

G06F02100000 5/14/1999 5/15/1998 10/7/2008

US06389541  
WO1999060458  

AU04187999  
CA02634662 
EP01064592 
CA02332447

0

13 US9191372

跟踪电子内容

Tracking electronic 
content

G06F01516000 1/6/2010 11/24/1998 11/17/2015

US20040205205 
US06751670  
US07673059  

US20100115263  
US20160072751

0

14 CA2519116

安全流式容器

Secure streaming 
container

H04L00900000 3/12/2004 3/13/2003 11/13/2012

US20040181667  
EP01618478  

WO2004084020  
US07251832 

US20070256140 
CA02519116 
IL00170776  

JP2006526204 
US07987502  
US08001608  

US20110271113 
US08286228  

US20130046977  
US08578464 

US20140025953  
US08800019 

IN2005DN04077 
IN00233548  

US20070283167

0

15 US8396933

传送电子内容

Delivering electronic 
content

G06F01516000 11/18/2011 1/15/1999 3/12/2013

US20030028608 
US07127515 

US20060190568 
US07272655 

US20070288643  
US07562150  

US20090259727  
US08086746  

US20120117171 
US20140047006  

US09094479

2

16 US8578464

安全流式容器

Secure streaming 
container

H04L00932000 8/29/2012 3/13/2003 11/5/2013

US20040181667 
EP01618478 

WO2004084020 
US07251832  

US20070256140  
CA02519116  
IL00170776  

JP2006526204  
US07987502  
US08001608  

US20110271113  
US08286228  
CA02519116  

US20130046977  
US20140025953  

US08800019  
IN2005DN04077 

IN00233548 
US20070283167

1

17 US9094479

传送电子内容

Delivering electronic 
content

H04L02906000 2/7/2013 1/15/1999 7/28/2015

US20030028608  
US07127515  

US20060190568 
US07272655   

US20070288643 
US07562150  

US20090259727  
US08086746  

US20120117171  
US08396933 

US20140047006

0

18 US8800019

安全流式容器

Secure streaming 
container

H04L00932000 9/19/2013 3/13/2003 8/5/2014

US20040181667  
EP01618478  

WO2004084020  
US07251832  

US20070256140  
CA02519116  
IL00170776  

JP2006526204  
US07987502 
US08001608 

US20110271113  
US08286228 

0

19 IN233548

一种提供流内容的
方法

“a method of 
providing streaming 
content”

G06F00000000 9/12/2005 3/13/2003 3/27/2009

US20040181667  
EP01618478  

WO2004084020  
US07251832  

US20070256140  
CA02519116  
IL00170776 

JP2006526204  
US07987502 
US08001608 

US20110271113  
US08286228 

0

20 IL170776

安全流式容器

Secure streaming 
container

G06F01130000 9/8/2005 3/13/2003 2/11/2009

US20040181667 
EP01618478  

WO2004084020  
US07251832  

US20070256140  
CA02519116  

JP2006526204  
US07987502 
US08001608 

US20110271113  
US08286228 
CA02519116 

US20130046977  
US08578464  

US20140025953  
US08800019  

IN2005DN04077  
IN00233548  

US20070283167

0

21 US20160072751

传送电子内容

Tracking electronic 
content

H04L01258000 9/16/2015 11/24/1998 3/10/2016

US20040205205 
US06751670  
US07673059  

US20100115263 
US09191372

0


